
  

 

 
SAMODZIELNY  PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  W  PIONKACH 

im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej 
26-670  PIONKI    UL. NIEPODLEGŁOŚCI 1 

 NIP   812-16-49-620                                      REGON 670140015                          KRS 0000050149 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   

Udzielenie wyjaśnień treści SWZ i zmiana treści SWZ w zakresie wyrażonej zgody (odpowiednio) 

udostępniono zgodnie z art.284 ust.6 ustawy PZP, tj. na stronie prowadzonego postępowania 

dotyczy: postępowania nr SPZZOZ-ZP-10/2024 pn.:  

Zakup Videogastroskopu z torem wizyjnym dla Pracowni Endoskopowej w SPZZOZ w Pionkach 

 

Pytanie 1 

VIDEOGASTROSKOP 

Pkt. 6 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Średnica zewnętrzna wziernika 9,3mm (+/- 0,5mm)” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie zapisu 

Pkt. 7 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Średnica zewnętrzna końcówki endoskopu 9,2mm (+/- 1,6mm)” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie zapisu 

Pkt. 10 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: 

„Kąt zagięcia końcówki endoskopu: 

-w górę  2100 

-w dół 1200 

-w lewo 1200 

-w prawo 1200” 

parametr lepszy 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie zapisu 

Pkt. 11 

Prosimy o dopuszczenie 4 programowalnych przycisków endoskopowych. 

parametr lepszy 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie zapisu 

Pkt. 15 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Aparat w pełni zanurzalny, nie wymagający nakładek  zabezpieczających 

złącze elektroniczne aparatu” – parametr lepszy 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie zapisu 

 



  

 

 
SAMODZIELNY  PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  W  PIONKACH 

im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej 
26-670  PIONKI    UL. NIEPODLEGŁOŚCI 1 

 NIP   812-16-49-620                                      REGON 670140015                          KRS 0000050149 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   

Pkt. 16 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Typ konektora – jednogniazdowy” – parametr lepszy 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie zapisu 

Pytanie 2 

PROCESOR OBRAZU ZE ŹRÓDŁEM ŚWIATŁA 

Pkt. 4 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: Obrazowanie HDTV 1080p 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie zapisu 

Pkt. 7 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Wyjście standard: Y/C, VGA, USB, RJ45Composite, RGB” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie zapisu 

Pkt. 9 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Zintegrowanie źródło światła z endoskopem obrazu w jednym urządzeniu” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie zapisu 

Pkt. 11 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Pamięć zewnętrzna procesora 64 GB” – parametr lepszy 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pamięci wewnętrznej – Zamawiający nie wyraża zgody na 

dopuszczenie zapisu 

Pkt. 16 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Obrazowanie w wąskich pasmach światła w 3 zakresach 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie zapisu 

Pkt. 17 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Oświetlenie LED z funkcją wirtualnej chromoendoskopii przetwornika 

CMOS” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie zapisu 

Pkt. 18 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Wybór  barwienia w zmiennej wiązce światła LED: i-scan, SE, CE, TE” – 

obecny zapis jest nazwą własną jednego producenta 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie zapisu 

Pkt. 21 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Procesor umożliwia archiwizację obrazów medycznych w formatach JPEG, 



  

 

 
SAMODZIELNY  PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  W  PIONKACH 

im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej 
26-670  PIONKI    UL. NIEPODLEGŁOŚCI 1 

 NIP   812-16-49-620                                      REGON 670140015                          KRS 0000050149 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   

PNG, DICOM” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie zapisu 

Pkt. 23 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Możliwość podłączenia dedykowanych aparatów jednokonektorowych ze 

złączem bezpinowym 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie zapisu 

Pkt. 24 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Możliwość podłączenia aparatów z funkcją zoom” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie zapisu 

Pkt. 25 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Możliwość podłączenia aparatów złączem bezpinowym” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  

Pkt. 27 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Wbudowane 2 diody LED” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie zapisu 

Pkt. 30 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Wbudowana regulowana pompa powietrza maksymalne ciśnienie 70 kPa” 

– parametr lepszy 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie zapisu 

Pkt. 31 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Stopniowa regulacja intensywności insuflacji powietrza - 5 stopni” – 

parametr lepszy 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie zapisu 

Pytanie 3 

WÓZEK MEDYCZNY ENDOSKOPOWY 

Pkt. 4 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „ 4 samonastawne kółka o średnicy Ø125, w tym min. 2 z hamulcami. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie zapisu 

Pkt. 7 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Uziemiona listwa z 8 wyjściami z wyłącznikiem, uwieszona na prawej 

kolumnie wózka” – parametr lepszy 



  

 

 
SAMODZIELNY  PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  W  PIONKACH 

im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej 
26-670  PIONKI    UL. NIEPODLEGŁOŚCI 1 

 NIP   812-16-49-620                                      REGON 670140015                          KRS 0000050149 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie zapisu. Warunek min. 3 wyjść został spełniony. 

Pytanie 4 

MONITOR MEDYCZNY 

Pkt. 7 

Prosimy o  dopuszczenie zapisu: „Format obrazowania 16:9” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie zapisu 

Pkt. 11 

Prosimy o  dopuszczenie zapisu: „Sygnał wejścia: DVI, SDI, HDMI, Composite,” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie zapisu 

Pkt. 12 

Prosimy o  dopuszczenie zapisu: „Sygnał wyjścia: DVI. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie zapisu 

Pytanie 5 

Dotyczy załącznika nr 1.1 – gwarancja, serwis, szkolenia – pkt. 2 oraz umowa § 3 ust. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat 

Pytanie 6 

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: 

„(…) o ile ten każdorazowo wynosił powyżej 5 dni roboczych.” ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w umowie. 

Pytanie 7 

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 1, 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1% ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1%. 

Pytanie 8 

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 20% do 10% ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kary umownej z 20% do 10% 

Pytanie 9 

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 2 



  

 

 
SAMODZIELNY  PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  W  PIONKACH 

im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej 
26-670  PIONKI    UL. NIEPODLEGŁOŚCI 1 

 NIP   812-16-49-620                                      REGON 670140015                          KRS 0000050149 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   

Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego 

na czas przedłużającej się naprawy ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia 

urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy. 

Pytanie 10 

Dotyczy zapisów umowy § 12 ust. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym: 

„(…) Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym „(…) Zgody 

takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” 

 

 

Udzielone przez zamawiającego odpowiedzi należy traktować jako integralną część SWZ,  

co oznacza, że obowiązują one wykonawcę w tym samym zakresie co postanowienia SWZ.       

 

Osoba sporządzająca:  

Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych Emilia Lenartowicz-Gębka 

 

 

Kierownik zamawiającego: Bernarda Dudek  

 


